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Atleta

Atleta

ANA PAULA DEBIAZI ANDRADE
THAIS SHAVIA SILVA OLIVEIRA
ANA BEATRIZ LOPES ORLANDI

Atleta

JANAINA APARECIDA MEDEIROS DE CAMARGO
FLAVIA NUNES PEREIRA LOPES DN

MICHELE FERNANDA DAL BEM PIRES VAZ
DANIELLI CAMPOS ROTHER

ALAICE CRISTINA INACIO DOS SANTOS
PAMELA LUZZI

Atleta

FERNANDA DE OLIVEIRA

NOELI MUNIZ DOMINGUES

GISELE BELUSI LOZANO

JESSICA ALESSANDRA OLIVEIRA MEIRA

Atleta
ISA MARIA MARQUES VIEIRA
ANGELA MARIA DE BARROS CRUZ

Atleta

JACQUELINE URIAZENIKI

JANE YAMAMURA

MARIA CECILIA SOARES DA SILVA ANDRADE

FAIXA ETARIA - 35K FEM
FEMININO DE 00 ATE 16 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 17 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 23 F1729 S . 0
F 29 F1729 S PEDAL ALTINO
F 26 F1729 S AVULSO

FEMININO DE 30 ATE 37 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 32 F3037 S PICKELS TEAM

F 31 F3037 S DIVAS DA BIKE PILAR DO SUL
F 37 F3037 S AVULSO

F 31 F3037 S 0

F 33 F3037 S . PELOTAO 17

F 33 F3037 S . PELOTAO 17

FEMININO DE 38 ATE 45 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 41 F3845 N BAZZO TATUI
F 45 F3845 S AVULSO
F 40 F3845 S PELOTAO 17

F 42 F3845 S

FEMININO DE 46 ATE 53 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 49 F4653 S DIVAS DA BIKE PILAR DO SUL
F 51 F4653 S AVULSO

FEMININO DE 54 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 55 F5499 S . 0
F 54 F5499 S 31 MOTOPECAS E CATRACA COROA
F 59 F5499 S XV DE NOVEMBRO

Liquido

Liquido
01:35:38
01:42:25
02:11:46

Liquido
01:29:46
01:42:33
01:43:01
01:43:05
02:05:29
02:11:01

Liquido
01:51:22
01:54:23
02:05:41
02:09:21

Liquido
01:54:48
02:12:03

Liquido
01:35:31
01:36:29
02:07:45

Bruto

Bruto
01:35:38
01:42:37
02:12:03

Bruto
01:29:58
01:42:55
01:43:11
01:43:18
02:05:58
02:11:36

Bruto
01:51:33
01:54:43
02:06:09
02:09:39

Bruto
01:54:48
02:12:03

Bruto
01:35:38
01:36:40
02:08:06
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